
3 soveværelse Villa til salg i Murcia, Murcia

Denne fantastiske sydvendte ejendom ligger på en 810m2 grund, kun et par minutters kørsel væk fra landsbyerne
Avileses og Balsicas, hvor du finder en række barer og restauranter, samt kun 15 minutter væk fra kysten og omkring
20 minutter væk fra Murcia by.

Ejendommen har masser af jord, en stor 8x4 swimmingpool og et overdækket udendørs loungeområde, der er ideelt
til den udendørs middelhavslivsstil om vinteren og sommeren.

Inde i ejendommen kommer du ind i et smukt køkken i finca-stil, fuldt udstyret med alle de forventede apparater og
endda plads nok til et lille siddeområde, lige ved siden af spisebordet.

En glasdør fører dig væk fra køkkenet, og ned ad en gang til stuen og soveværelserne. Den nylagte gulvbelægning i
hele bringer en moderne og traditionel spansk følelse med træbjælker over loftet.

Alle tre soveværelser er blevet moderniseret til en høj standard, og de har hver deres eget en-suite badeværelse og
klimaanlæg.

For enden af gangene når man frem til den store opholdsstue. Et utroligt rum med høje bjælkelofter, rustikke vægge
og en brændeovn til de kølige vinteraftener.

Der er en tagterrasse, som har et opbevaringsskur og satellit.

Visning anbefales stærkt for at værdsætte roen i det omkringliggende område og for at føle varmen inde i denne
moderniserede villa.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med mange
kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

  3 soveværelser   4 badeværelser   164m² Byg størrelse
  810m² Grundstørrelse   Svømmepøl

289.995€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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